fars UNTVERSITA
S DECLISTUDI DUTRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. fisioterapia /2018- Prot. n. HEQ _J:‘;\gif; 430 VY

Repertorio n. ,p g@ - 2018-VIil/2.2

Oggetto: Autorizzazione all’'affidamento di forniture di materiale sanitario al di sotto
della soglia di cui allart. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. C.1.G. n.
ZEF2392062 ODA MEPA n. 4307486 ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs.
50/20186.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32 e 36 del D. 'Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, |a finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che si & reso necessario procedere alla fornitura di materiale sanitario per esercitazione
in aula per gli studenti in quanto necessari all'attivita del Cdl in fisioterapia su richiesta del
Prof. Luigi Murena

Considerato che il R.U.P. del procedimento € la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all’acquisizione in argomento grava sul progetto
D70-CORSICDLRFIS-17 di cui € Responsabile il Prof. Luigi Murena;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;

Considerato che € stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA) e conseguentemente la scelta del contraente & stata effettuata mediante
affidamento diretto per rinnovo fornitura in base all’art. 63 comma 3b, facendo riferimento
alla RDO n. 1650065;

Considerato la procedura di cui sopra, la fornitura & stata affidata al'lmpresa Chinesport S.p.A, Via
Croazia 2 Udine, p.lva 00435080304 per totali Euro 525,00 Iva esclusa;

Considerato che il contratto verra stipulato in corrispondenza commerciale con I'emissione di buono
d'ordine istituzionale contenente gli elementi essenziali del contratto stesso di cui
alfallegato “A*, fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di proporzionalita ed

economicita;
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915
Ospedale di Cattinara e-mail.direftore.dsm@units.it
34149 Trieste www, units.it - ateneo@pec.units. it

www.med.units.it




S UNTVERSITA
S LU ISTUDE D TRIESTE

o SRR
*"@ﬁﬁ-‘gﬁﬁl

Dipartimento Universitaric Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e delia salute
iL DIRETTORE

DECRETA

art. 1 —  di autorizzare, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;

art. 2— di approvare l'affidamento della fornitura all'impresa sopramenzionata per I'lmporto
suddetto, gravante sui fondi indicati e con le motivazioni di cui nelle premesse;

art. 3~ didare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

art. 4~ di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento
di Scienze Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, data del protocollo

[ Diretto del Dipartimento
Prof. Rgbgrto Di Lenarda

I

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail.direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.uniis.it

www.med.units. it




% UNIVERSITA

eSS DEGLISTUDI DI TRIESTY

mmﬁﬁn

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

~N ® O AW N

REQUISITI DEL CONTRATTO

. oggetto della prestazione;

. caratteristiche tecniche e le qualita del bene, del lavoro o del servizio richiesto;
. modalita di esecuzione della prestazione;

. modalita e tempi di pagamento;

. termine per I'esecuzione della prestazione;

. garanzie richieste all’affidatario;

. misura delle penali;

8.

obbligo di assumere a proprio carico tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, di osservare

le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché
di accettare le condizioni contrattuali.

Universita degli Studi di Trieste Tel. +35 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units. it
34149 Trieste wwy, Units.it - ateneo@pec.units.it

www.med.units.it




v, FiioEs
Bomuett

% UNIVERSITA
# DECLISTUDI DITRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE

It sottoscritto prof. Luigi Murena

CHIEDE

Di procedere all'acquisto di fornitura di materiale sanitario per esercitazioni

gravanti sul progetto D70-CORSICDLRFIS-17

di cui sono il responsgabile.

Data, 14/05/2018

1 nsabile del progetto

Universita degll Studi di Trieste
Strada di Fiume, 447

Ospedale di Cattinara

34148 Trieste

Tel. +39 040 3994007 +39 040 3994749
Fax +3% 040 3994686
e-mail:segreteria.dsm@units.it
www.units.it - dsm@pec.units.it

www.dsm,units.it




